МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

              от «22» ноября 2023 года	                                                                  № 57

«Об организации и проведении
итогового сочинения (изложения) в 2023 году»

В целях организованного проведения  итогового сочинения как условия допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, в соответствии с приказом Министерства  просвещения от 04.04.2023 года  №233/552

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести итоговое сочинение (изложение) в 11 классе МКОУ Унерская СОШ 06 декабря 2023 года.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить состав комиссии по проведению итогового сочинения (изложения)

	1
	Хлебников Вячеслав Витальевич
Буренкова Ирина Юрьевна
	директор                                                    зам. директора по УВР (инструктаж)

	2
	Саломатова Елена Васильевна

	учитель информатики (наблюдатель в аудитории, техническое сопровождение)

	3
	Григорьева Ирина Николаевна
Попович Ольга Александровна
	воспитатели (дежурный на этаже)

3. Назначить состав комиссии по проверке итогового сочинения (изложения)

	1
	Буренкова Ирина Юрьевна
	зам. директора по УВР

	2
	Бардюкова Ирина Сергеевна
	русского языка и литературы

	3
	Михайлова Галина Владимировна
	русского языка и литературы

3.1. провести сочинения (изложения) в установленные сроки;
3.2. обеспечить участие в сочинения (изложения) всех обучающихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                    В.В. Хлебников.

С приказом ознакомлены: